- 1 -

中国室内装饰协会文件

中室协〔2025〕11号

关于公布第二期“云机房焕新公益计划”
试点院校名单的通知

各有关单位：

为深入贯彻教育部《关于加快推进教育数字化战略行动的

实施意见》精神，推动院校教育信息化进程，助力课程体系优

化与创新发展，促进岗课赛证融通综合育人，中国室内装饰协

会于 2024 年 11 月启动“云机房焕新公益计划”。首批 40 所院

校已顺利完成云机房升级工作，并在建设与应用方面取得了显

著成效。在此基础上，协会于 2025 年 3 月 21 日启动了第二期

“云机房焕新公益计划”试点工作。

协会根据申报条件，对申报院校的基础情况和实际需求进

行综合评估，确定了第二期“云机房焕新公益计划”的 40 所试

点院校名单（详见附件）。现将名单予以公布，请相关院校及

各有关单位做好部署准备，确保公益计划顺利实施。

中国室内装饰协会

2025 年 4 月 18 日

- 2 -

附件：

第二期“云机房焕新公益计划”试点院校名单

（排名不分先后）

序号 院校名称

1 安徽职业技术学院

2 包头铁道职业技术学院

3 重庆科创职业学院

4 重庆艺术工程职业学院

5 长沙环境保护职业技术学院

6 滁州职业技术学院

7 甘肃林业职业技术学院

8 广西机电职业技术学院

9 广西交通职业技术学院

10 广西钦州商贸学校

11 广西职业技术学院

12 河南交通职业技术学院

13 河南职业技术学院

14 黑龙江林业职业技术学院

15 呼和浩特民族学院

16 湖北轻工职业技术学院

17 吉林工业职业技术学院

18 江西旅游商贸职业学院

- 3 -

19 喀什大学

20 兰州工业学院

21 辽宁轻工职业学院

22 南充电影工业职业学院

23 南宁职业技术大学

24 黔南民族职业技术学院

25 上海邦德职业技术学院

26 上海城建职业学院

27 上海工艺美术职业学院

28 上海闵行职业技术学院

29 四川国际标榜职业学院

30 苏州工业职业技术学院

31 苏州建设交通高等职业技术学校

32 泰州职业技术学院

33 潍坊工程职业学院

34 温州职业技术学院

35 徐州工业职业技术学院

36 云南工程职业学院

37 云南能源职业技术学院

38 浙江工贸职业技术学院

39 浙江艺术职业学院

40 郑州铁路职业技术学院